ỦY BAN NHÂN DÂN

 TỈNH THANH HÓA

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /SNN&PTNT - KHTC               Thanh Hoá, ngày      tháng     năm 2020

V/v giải quyết đề nghị của Sở Văn

hóa, thể thao và Du lịch tại văn bản

số 2041/SVHTTDL-KHTC ngày

24/6/2020.

Kính gửi:  Chi cục Thủy lợi.

       Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Chủ tịch UBND tỉnh tại Văn bản số

8521/UBND-VX ngày 30/6/2020 về việc giao nghiên cứu, tham mưu giải

quyết đề nghị của Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tại Văn bản số

2041/SVHTTDL-KHTC ngày 24/6/2020, Giám đốc Sở Nông nghiệp và Phát

triển nông thôn có ý kiến chỉ đạo như sau:

 Giao Chi cục Thủy lợi căn cứ ý kiến chỉ đạo của Chủ tịch UBND tỉnh

tại Văn bản số 8521/UBND-VX ngày 30/6/2020 và quy định hiện hành, có ý

kiến đề xuất cụ thể về đề nghị của Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tại Văn

bản số 2041/SVHTTDL-KHTC ngày 24/6/2020; đồng thời dự thảo văn bản của

Chủ tịch UBND tỉnh báo cáo, xin ý kiến Bộ Nông nghiệp và PTNT, báo cáo

Giám đốc Sở (qua phòng Kế hoạch – Tài chính) trước ngày 05/7/2020.

Yêu cầu Chi cục Thủy lợi khẩn trương tổ chức thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc Sở {để báo cáo};

- Lưu: VT, KHTC.

              KT.GIÁM ĐỐC

             PHÓ GIÁM ĐỐC

           Đặng Tiến Dũng

		dungdt.snnptnt@thanhhoa.gov.vn
	2020-07-03T09:53:07+0700

		2020-07-03T09:55:43+0700

		2020-07-03T09:56:01+0700

		sonongnghiepptnt@thanhhoa.gov.vn
	2020-07-03T09:56:29+0700